## Уважаемые жители муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым!

Администрация города Евпатории Республики Крым уведомляет, что постановлением председателя Евпаторийского городского совета от 06 февраля 2024 года № 7 назначены публичные слушания на 06 марта 2024 года в 10.00 по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 90:18:010146:4798 площадью 2152 кв. м., расположенном по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, проспект Победы, 3/y 28, в части изменения минимальных отступов от границ земельного участка: с южной стороны - 0 м, с северной стороны - 1,35 м, с восточной стороны - 0,6 м.

Экспозиция демонстрационных материалов по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 90:18:010146:4798, расположенном по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, проспект Победы, з/у 28, организована в отеле архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории Республики Крым по пр. Ленина, 54, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://myevp.ru в разделе «Городской совет», подраздел «Публичные слушания, общественные обсуждения» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

Предложения и замечания по данному вопросу принимаются в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ Евпатория в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства, телефон, место работы или учебы) в рабочие дни с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00, до 04 марта 2024 года включительно, за исключением праздничных и нерабочих дней по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, пр. Ленина, 54, отдел архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории Республики Крым.

Телефон для справок 31438

Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки.